

OSS Holding ApS
Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 28 15 39 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Oluf Stensgård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OSS Holding ApS
Frederikshåbvej 44
7183 Randbøl

CVR-nr.: 28 15 39 45

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Oluf Stensgård Sørensen, Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl,
direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associeret virksomhed

Billund Aquaculture S.A., Chile

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.800 kr. mod -12.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.679.140 kr. mod 402.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -13.800 | -12.400 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 1.835.257 | 253.534 |
| Andre finansielle indtægter | 148.244 | 206.724 |
| Andre finansielle omkostninger | -333.561 | -44 |
| Resultat før skat | 1.636.140 | 447.814 |
| 1 Skat af årets resultat | 43.000 | -45.661 |
| Årets resultat | 1.679.140 | 402.153 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.835.257 | 210.193 |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 92.160 |
| Disponeret fra overført resultat | -257.317 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.679.140 | 402.153 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 2.096.238 | 260.981 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.096.238 | 260.981 |
| | Anlægsaktiver i alt | 2.096.238 | 260.981 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.473.137 | 2.658.619 |
| 3 | Udskudte skatteaktiver | 43.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 1.727.459 | 692.616 |
| | Tilgodehavender i alt | 3.243.596 | 3.351.235 |
| | Likvide beholdninger | 473 | 169.560 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.244.069 | 3.520.795 |
| | Aktiver i alt | 5.340.307 | 3.781.776 |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.045.450 | 210.193 |
| 6 | Overført resultat | 3.056.731 | 3.314.048 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>5.328.381</u> | <u>3.749.041</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| 8 | Selskabsskat | <u>6.926</u> | <u>27.735</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.926</u> | <u>32.735</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>11.926</u> | <u>32.735</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.340.307</u> | <u>3.781.776</u> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 45.661 |
| Regulering af udskudt skat | -43.000 | 0 |
| | -43.000 | 45.661 |
| | | |
| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Anskaffelsessum primo | 50.788 | 50.788 |
| Kostpris ultimo | 50.788 | 50.788 |
| Opskrivning primo | 210.193 | -43.341 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.835.257 | 253.534 |
| Opskrivninger ultimo | 2.045.450 | 210.193 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.096.238 | 260.981 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Billund Aquaculture S.A. | Chile | 45 % |
| 3. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver primo | 0 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat | 43.000 | 0 |
| | 43.000 | 0 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 210.193 | 0 |
| Resultatandel | <u>1.835.257</u> | <u>210.193</u> |
| | <u>2.045.450</u> | <u>210.193</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.314.048 | 3.221.888 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-257.317</u> | <u>92.160</u> |
| | <u>3.056.731</u> | <u>3.314.048</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 99.800 | 98.400 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | -98.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| | <u>101.200</u> | <u>99.800</u> |
| 8. Skyldig selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 27.735 | -20.251 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | <u>-16.809</u> | <u>9.325</u> |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 10.926 | -10.926 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 0 | 45.661 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | <u>-4.000</u> | <u>-7.000</u> |
| | <u>6.926</u> | <u>27.735</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |